[image: ]
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
ЛУУСАЛМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУУСАЛМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 03.04.2021 г. № 14 – П
            п.Луусалми

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка

В соответствии со статьями 5.1, 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004    № 190-ФЗ, со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Луусалмского сельского поселения, статьей 11 Правил землепользования и застройки Луусалмского сельского поселения , утвержденных решением Совета Луусалмского сельского поселения  от 20.08.2013 г. № II-XXXX-167 «Об утверждении Генерального плана и правил землепользования Луусалмского сельского поселения» , заключения о результатах публичных слушаний от 02.04.2021,

        Администрация Луусалмского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка:
[bookmark: _GoBack]«культовые здания и сооружения с ограничением времени работы» земельному участку площадью 908 кв. м. в кадастровом квартале 10:17:0040105, расположенному по адресу: Российская Федерация, Республика Карелия, Калевальский муниципальный район, Луусалмское сельское поселение,
п. Луусалми, ул. Октябрьская.

         2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном информационном бюллетене «Вестник муниципального образования «Луусалмское сельское поселение» и размещению на официальном сайте поселения.

Глава Луусалмского сельского поселения                           И.М.Мартинкиян

image1.wmf